
•1' 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GMPEOI2I202I 
Processo Administrativo N° GM-PEO1 2/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 27/05/2021 17:35:51 

TOTAL DO PROCESSO: 181.726,32 

LPM SERVICOS EIRELI ME 
	

04.601.377/0001-57 	 181.726,32 

LOTE 1 

Item: 1 

Quant.: 1 

Unidade: MÊS 

Num: 097 	 Total: 100.848,24 

Marca: VW 	 Modelo: GOL 

 

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO DE PASSEIO 4 PORTAS, COM POTÊNCIAMJNlMA  1.0, COM CINCO 
LUGARES, COM AR CONDICIONADO, COM NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE USO, EQUIPADO COM SISTEMA 
DE SOM EXTERNO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. MANUTENÇÃO POR CONTA DA 
CONTRATADA. CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 4.202,01 

Item: 2 	Unidade: MÊS 	 Marca: VW 	 Modelo: GOL 

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO DE PASSEIO 4 PORTAS, COM P0 rÉNCIA MÍNIMA 1.0, COM CINCO 
LUGARES, COM AR CONDICIONADO, COM NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE 
CONSERVAÇÃO. MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA 
CONTRATANTE. (QTD 19) 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 4.202,01 	 Total Item: 50.424,12 

LOTE 6 	 Quant.: 1 
	

Num: 085 	 Total: 80.878,08 

Item: 1 	Unidade: MÊS 	 Marca: HONDA 	 Modelo: CG 

Descrição: LOCAÇÃO DE MOTOCICLETA COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 125CC, COM NO MÁXIMO 05 (CINCO) 
ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, 
CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. (QTD 04) 

PIN Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 6.739,84 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 04/06/2021 16:20 	 Documento: Atestado de capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 04/06/2021 16:20 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core,windows.net./participantdocuments/c2b33c81 ( 3314f148be364da24839d99.pdf 

Horário: 04/06/2021 16:20 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstraç s Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netjparticipantdocuments/c245cSfabL  d.:4aÇ4f37d964f25fc86.pdf 

Horário: 04/06/2021 16:20 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/2234  1 d7e4c. 44e05b6f378b72 11 7ed 1 8.pdf 

Horário: 04/06/2021 16:20 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netfparticipantdocuments/aOS  1 8cc34df 1461 78d43a671 340c5 1 cb.pdf 

Horário: 04/06/2021 16:20 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob,core.windows.netjpartjcipantdocuments/l2dlaeaabl 7e4cfb9a5dl7tb87f9acOb.pdf 

Total Item: 50.424,12 

Total Item: 80.878,08 

Gerado em: 28/06/2021 15:46:21 	 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOV/USSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 04/06/2021 16:20 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico  blob.core .windows.netlparticipantdocuments/cü28d6afde 1 842c69b20227a 1781 5ea5. pdf 

Horário: 04/06/2021 16:20 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core .windows.netiparticipantdocuments/bed37b43dc7e4e  1091 7aadaceObd787c. pdf 

Horário: 04/06/2021 16:20 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico .blobcore.windows.netiparticipantdocuments/e  1 856d71 70654534811 ae0679759ad05.pdf 

Horário: 04/06/2021 16:20 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: 

Horário: 04/06/2021 16:20 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico  blobcore.windowsnetiparticipantdocuments/83fbe8baa22e4db88b3797e4eb6cb 1 32.pdf 

Horário: 04/06/2021 16:20 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: 

Horário: 04/06/2021 16:20 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: 

Horário: 04/06/2021 16:20 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/6d7ae83588fc47e1  91 d0774f2472b28f.pdf 

Horário: 04/06/2021 16:20 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Horário: 04/06/2021 16:20 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http:/flanceeletronico .blob.core .windows.netlparticipantdocuments/1 ef 1 bfü 1 8c:'.40S<ia3785e592a304a4. pdf 

Horário: 04/06/2021 16:20 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/4beb880e59E643268e1dbe7fff7681  72.pdf 

Horário: 04/06/2021 16:20 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.netiparticipantdocuments/c243b9487a754c9987ee529f3d07cacd  .pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 28/06/2021 15:46:21 	 2 de 2 


